
 

ELENCO POSIZIONI ORGANIZZATIVE 

 

NOMINATIVO SERVIZIO E-MAIL DETERMINAZION
E DIRIGENZIALE 

Carrara Martina Responsabile sede Bergamo martina.carrara@abf.eu n.18 del 01.01.2025 
Finazzi Davide Responsabile sede Treviglio davide.finazzi@sbf.eu n.13 del 01.01.2025 
Fiorina Gianluca Responsabile sede Albino gianluca.fiorina@abf.eu n.12 del 01.01.2025 
Marzetti Nicola Responsabile sede Almenno San Bartolomeo nicola.marzetti@abf.eu n.1 del 01.01.2025 
Milesi Mara Responsabile sede San Giovanni Bianco mara.milesi@abf.eu n.16 del 01.01.2025 
Morotti Chiara Responsabile sede Trescore Balneario chiara.morotti@abf.eu n.17 del 01.01.2025 
Rebucini Barbara Responsabile sede Curno barbara.rebucini@abf.eu n.15 del 01.01.2025 
Riva Annalisa Responsabile sede Clusone annalisa.riva@abf.eu n.14 del 01.01.2025 
Salcuni Erminio Vicedirettore generale erminio.salcuni@abf.eu n.7 del 01.07.2024 
Annoni Valeria Responsabile politiche attive del lavoro valeria.annoni@abf.eu n. 4 del 01.01.2025 
Assanelli Francesca Responsabile ufficio del personale francesca.assanelli@abf.eu n.20 del 01.01.2025 
Caseri Donatella Responsabile area inclusione donatella.caseri@abf.eu n.3 del 01.01.2025 
Monaci Davide Responsabile ufficio amministrazione davide.monaci@abf.eu n.21 del 01.01.2025 
Spreafico Silvia Responsabile area progettazione silvia.spreafico@abf.eu n.5 del 01.01.2025 
Tironi Pierfrancesco Responsabile area consulenza alle imprese pierfrancesco.tironi@abf.eu n.6 del 01.01.2025 

 


